別記様式

第1号(第4条関係)

銃 砲 刀 剣 類 製 造 等 届 出 書

  銃砲刀剣類所持等取締法第3条第1項第  号の規定により、     の

  を業とすることを次のとおり届け出ます。

  年  月  日

   公安委員会殿

届出人 住所

氏名

主たる事務所の名称、

所在地及び電話番号

事業場の名称、所在地

及 び 電 話 番 号

責任者の氏名、住所

及 び 電 話 番 号

銃砲若しくはクロス

ボウ又は刀剣類の種

類 及 び 種 類 別 の

月間予定

製造

販売

製作

数

事業開始の予定時期

 備考 1 届出人の住所及び氏名は、届出人が法人の場合にあつては、その法人の主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。

    2 主たる事務所の名称、所在地及び電話番号欄には、届出人が法人の場合にあつ

ては、その法人の名称、主たる事務所の所在地及び電話番号を記載すること。

    3 責任者の氏名、住所及び電話番号欄には、事業場の責任者の氏名、住所及び電

話番号を記載すること。

    4 第4条第2項の規定による届出事項の変更の届出をしようとするときは、変更を

生じた事項の該当欄に変更の内容を朱書すること。

    5 不用の文字は、横線で消すこと。

    6 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。